
身体を自然な状態で包み込む 至福の座り心地

品　名 基本色 木製脚の色 サイズ

パノラマ 102　3Ｓソファ

パノラマ 102　2.5Ｓソファ

パノラマ 102　スツール

BFBL / BFBL

BFBL / BFBL

BFBL / BFBL

（A ランク）

シート 本 体

（Ａランク）

DBN・N

DBN・N

DBN・N

W190×D92×H87 (SH41) cm

W170×D92×H87 (SH41) cm

W65×D55×H40 cm

選べる脚       色2

２色より

お選び頂けます。

カラーオーダー（納期      日対応）

2021.2

60

A ランク Ｂ ランク

３種類のバネ構造を融合させたトリプルクッションを採用。至福の座り心地をお届けします。

パノラマ 102パノラマ 102

基本色以外の組み合わせは全てオーダー対応 ( 納期 60 日 ) となります。 の色を指定して下さい。/シート 本 体 / 脚

ポケットコイル①

羽毛＋ミクセル(背)

Sバネ② コイルスプリング③

重みのかかった部分の圧力に応じてポケットコイル①が柔軟に伸縮。身体のカーブに優しく対応

するため、荷重分散性、耐久性に優れ、へたりにくいのが特徴です。また、クッション性を向上す

るために採用した高品質なSバネ②と、底部に用いたコイルスプリング③を組み合わせることで、

快適な座り心地を長期間維持。さまざまな姿勢にもフィットする究極の座り心地をお約束します。

パノラマ史上 最高の座り心地！

トリプルクッション構造

TRIPLE CUSHION
DBN

N

パノラマ 102 スツール BFBL/BFBL( 脚 DBN )) パノラマ 102  3S ソファ  BFBL/BFBL( 脚 DBN )パノラマ 102 3S ソファ BFBL/BFBL( 脚 DBN ) パノラマ 102  2.5S ソファ  LAMC/DOBN( 脚 DBN )(※オーダー対応 )

シートクッションと本体の
※張り分けの場合

ができます！張り分け

シート BFBL

本 体  BFBL

シート LAMC

本 体  DOBN

替えカバー ※シート / 本体の色を指定して下さい。別売

梱　包
サイズ

49.2 才

43.6 才

6.4 才

A/B ランク

7cm

7cm

オーダー対応

納期６０日

3S ソファ用カバー 2.5Sソファ用カバー スツール用カバー
アイテム

ランク

ランク

ランク

￥36,000

￥47,000

￥58,000

Ａ

ランク

B

Ａ/B

税抜

税抜

税抜

( 税込￥39,600)

( 税込￥51,700)

( 税込￥63,800)

￥33,000

￥45,000

￥56,000

税抜

税抜

税抜

( 税込￥36,300)

( 税込￥49,500)

( 税込￥61,600)

￥10,100

￥11,200

￥12,200

税抜

税抜

税抜

( 税込￥11,110)

( 税込￥12,320)

( 税込￥13,420)

￥162,000

￥150,000

￥33,000

￥173,000

￥162,000

￥36,000

￥184,000

￥173,000

￥40,000

税抜

( 税込￥190,300)

税抜

( 税込￥178,200)

税抜

( 税込￥39,600)

税抜

( 税込￥178,200)

税抜

( 税込￥165,000)

税抜

( 税込￥36,300)

税抜

( 税込￥202,400)

税抜

( 税込￥190,300)

税抜

( 税込￥44,000)



パノラマ 102 価格表
シートクッション

本　体
張り分けができます

※税抜価格表示

( カッコ ) 内は税込価格です。

2021.1

A ランク

ソファ価格

オーダー納期６０日

2P - L/R CH - L/R

B ランク

【別売】カバー価格

￥113,000 (￥124,300)

￥123,000

A/B ランク

A ランク

B ランク

A/B ランク

￥118,000

￥33,000

￥43,000

￥38,000

2P - L/R カバー

￥97,000

￥107,000

￥102,000

￥27,000

￥37,000

￥32,000

￥210,000

￥230,000

￥220,000

￥60,000

￥80,000

￥70,000

A ランク

ソファ価格 2.5S ソファ

B ランク

【別売】カバー価格

￥150,000

￥173,000

A/B ランク

A ランク

B ランク

A/B ランク

￥162,000

￥33,000

￥56,000

￥45,000

2.5S カバー

3S ソファ

￥162,000

￥184,000

￥173,000

￥36,000

￥58,000

￥47,000

3S カバー

Ｍ( ミドルソファ )

￥88,000

￥99,000

￥94,000

￥20,000

￥31,200

￥25,600

Ｍ( ミドルソファ ) カバー

スツール ランバーピロー

￥33,000

￥40,000

￥3,000

￥3,200

￥36,000

￥10,100

￥12,200

￥11,200

スツールカバー

CH - L/R カバー

セット

カバーセット

2PS - L/R CHS - L/R

￥107,000

￥116,000

￥112,000

￥32,000

￥42,000

￥37,000

2PS - L/R カバー

￥92,000

￥103,000

￥97,000

￥25,000

￥34,000

￥30,000

￥199,000

￥219,000

￥209,000

￥57,000

￥76,000

￥67,000

CHS - L/R カバー

セット

カバーセット

190

85
H：87cm
SH：41cm

H：87cm
SH：41cm

H：87cm
SH：41cm H：40cm

155

9292

92

160

55

170
65

92

70

( CH- L )

77

160

( CHS- L )

( 2P - R )

139

92

( 2PS- R )

(￥129,800)

(￥135,300)

(￥36,300)

(￥41,800)

(￥47,300)

(￥117,700)

(￥123,200)

(￥127,600)

(￥35,200)

(￥40,700)

(￥46,200)

(￥101,200)

(￥106,700)

(￥113,300)

(￥27,500)

(￥33,000)

(￥37,400)

(￥29,700)

(￥35,200)

(￥40,700)

(￥106,700)

(￥112,200)

(￥117,700)

(￥66,000)

(￥77,000)

(￥88,000)

(￥231,000)

(￥242,000)

(￥253,000)

(￥62,700)

(￥73,700)

(￥83,600)

(￥218,900)

(￥229,900)

(￥240,900)

(￥165,000)

(￥178,200)

(￥190,300)

(￥36,300)

(￥49,500)

(￥61,600)

(￥178,200)

(￥190,300)

(￥202,400)

(￥39,600)

(￥51,700)

(￥63,800)

(￥96,800)

(￥103,400)

(￥108,900)

(￥22,000)

(￥28,160)

(￥34,320)

(￥36,300)

(￥39,600)

(￥44,000)

(￥3,300)

(￥3,520)

(￥11,110)

(￥12,320)

(￥13,420)


